2

[image: image1.jpg]38

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2021 № 386                                                                                                  с. Темкино

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, в том числе жилого помещения, приобретаемого в муниципальную собственность для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47    «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, в том числе жилого помещения, приобретаемого в муниципальную собственность для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 22.09.2020 № 384 следующее изменение:
          1.1. позицию:
          «
	Ширяева
Нина

Дмитриевна
	-начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, заместитель председателя

                                                                                                                                        »,
          заменить позицией:
          «
	Голанцева

Елена
Владимировна

	-и.о. начальника отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, заместитель председателя

»;
          1.2. позицию:

          «

	Голанцева

Елена

Владимировна

	-ведущий специалист отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

                                                                                                                                        »,

          заменить позицией:

          «

	Хапалина

Лидия
Ивановна

	-старший инспектор отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

».

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области            В.И. Волкова.
Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                          С.А. Гуляев